
Zarządzenie Nr  3/2022 

Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 18 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie: powołania   Komisji   Konkursowej    do    konkursu     ofert      realizacji    zadania  

                  publicznego  Gminy Orońsko w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu  

                  ,,Rozwoju sportu na terenie Gminy Orońsko – piłka nożna” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1372,), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                                             

i o wolontariacie (tj.  Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), art. 27 ust.1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 

2010 r. o sporcie (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1133.), art. 221 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                     

o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.)  oraz uchwały Nr IX/44/11 Rady 

Gminy w Orońsku z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie warunków i trybu finansowania rozwoju sportu 

przez Gminę Orońsko, Wójt Gminy Orońsko zarządza, co następuje:  
 

§ 1. 

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu ofert na powierzenie zadania 

publicznego Gminy Orońsko z zakresu kultury fizycznej i sportu: 

 

1. Milena Szymańska –- Przewodniczący komisji 

2. Monika Skałbania - Członek komisji 

3. Kamil Śledź  - Członek komisji 

 

                                                                  § 2. 

Zobowiązuję Przewodniczącego Komisji Konkursowej do zakończenia w terminie do 15 lutego 2022 

roku wszystkich prac organizacyjnych związanych z konkursem. 

 

§ 3. 

Komisja Konkursowa sporządzi protokół z wyboru ofert, dołączając do niego zestawienie tabelaryczne 

stanowiące załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

Przed ogłoszeniem decyzji o wyborze oferenta Przewodniczący Komisji Konkursowej zapozna mnie                     

z uzasadnieniem wyboru konkretnego oferenta. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
Wójt Gminy Orońsko 
/-/ Henryk Nosowski 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 3/2022 

Wójta Gminy Orońsko 

                           z dnia 18 stycznia 2022 r. 

 

 

Kryteria oceny oferty na powierzenie zadania publicznego Gminy Orońsko z zakresu 

kultury fizycznej 

 

Nazwa zadania „Rozwój sportu na terenie Gminy Orońsko – piłka nożna” 

 

Nazwa wnioskodawcy ………………………………………………………………………….. 

 

Ocena formalna 

 

Kryterium Tak Nie 
1. Oferta złożona we właściwym terminie, zgodnym z ogłoszeniem   
2. Oferta sporządzona na obowiązującym formularzu   
3. Oferta zawiera kopię statutu   
4. Oferta zawiera aktualny odpis z właściwego rejestru   
5. Oferta zawiera sprawozdanie merytoryczne i finansowe za ostatni rok działalności   

6. Wartość usługi nie przekracza kwoty przeznaczonej na zadanie   

 

 

Kryteria oceny merytorycznej 

 

Lp. Kryterium Punkty 

1. Przypuszczalna ilość mieszkańców Gminy Orońsko, którzy mogą skorzystać 

z realizowanego zadania 0-10 pkt. 

 

2. Doświadczenie wnioskodawcy w realizacji tego rodzaju zadań jak 

wnioskowane do dofinansowania 0-15 pkt. 

 

3. Rodzaj sił i środków angażowanych do sprawnego i bezpiecznego 

przeprowadzenia imprezy 0-15 pkt. 

 

 

   

 Razem: 0-40 pkt.  

 

 

Imię i nazwisko oceniającego                   

Data  

Podpis  

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do zarządzenia Nr 3 /2022 

Wójta Gminy Orońsko 

             z dnia 18 stycznia 2022r. 

 

 

 

Zestawienie oceny ofert na powierzenie zadania publicznego Gminy Orońsko z zakresu 

kultury fizycznej 

 

 

Nazwa zadania „Rozwój sporu na terenie Gminy Orońsko – piłka nożna” 

 

Nazwa wnioskodawcy Kryterium 

Nr 1 

Kryterium 

Nr 2 

Kryterium 

Nr 3 

Razem 

     

     

     

     

     

 

 

 

 

Podpisy Komisji: 

 

1. ……………………………………… 

2. ……………………………………… 

3. ……………………………………… 

 


